
16.-17.08.2024 Ort: Marsberg - Germany

23. Enfield Mauser Trophy 2024 sitzend
Einzelwertung - D.7 Dienstgewehr 2 Enfield

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 10er 9er 8er 7er 6er 5er Xer Gesamt

1 Müller, Heiko 26866 SLG Roßtrappe 8 3 0 0 0 0 4 147
2 Ketterl, Günther 28217 SLG Rodgau e.V. 3 9 0 0 0 0 3 141
3 Ruh, Bruno 14665 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 6 5 2 1 0 0 1 138
4 Heymel, Frank 13356 SLG Lich 5 4 4 0 0 0 2 138
5 Milke, Anna Margarete 18390 SLG Marsberg 5 5 2 2 0 0 1 135
6 Kampes, Heinrich 33692 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 1 8 2 2 0 0 2 132
7 Günter, Hans 29899 SLG Gütersloh 0 3 8 1 0 0 3 128
8 Kleinspohn, Sergei 64136 SLG Gütersloh 1 4 4 1 2 0 1 112
9 Newmarch, Paul Michael John 49840 SLG Münster Westfalen e.V. 1 3 3 2 4 2 0 109

10 Schlums, Reinhard 50719 SLG Heinrichsthal 0 5 4 0 2 2 0 107
11 Harms, Sascha 60918 SLG Stommeln 0 2 1 3 0 4 0 73
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16.-17.08.2024 Ort: Marsberg - Germany

23. Enfield Mauser Trophy 2024 sitzend
Einzelwertung - D.7 Dienstgewehr 2 Schwedenmauser

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 10er 9er 8er 7er 6er 5er Xer Gesamt

1 Ketterl, Günther 28217 SLG Rodgau e.V. 5 5 1 0 0 0 4 143
2 Günter, Hans 29899 SLG Gütersloh 3 8 1 0 0 0 3 140
3 Ruh, Bruno 14665 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 1 8 2 0 0 0 4 138
4 Kampes, Heinrich 33692 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 4 8 2 0 0 0 1 138
5 Müller, Heiko 26866 SLG Roßtrappe 3 6 2 1 0 0 3 137
6 Heymel, Frank 13356 SLG Lich 5 3 4 0 0 2 1 129
7 Rakebrand, Jörg 59315 SLG Heinrichsthal 1 5 3 4 0 1 1 122
8 Kleinspohn, Sergei 64136 SLG Gütersloh 2 3 3 5 0 1 1 121
9 Milke, Anna Margarete 18390 SLG Marsberg 1 3 5 4 2 0 0 117

10 Schlums, Reinhard 50719 SLG Heinrichsthal 3 3 0 1 6 1 0 109
11 Harms, Sascha 60918 SLG Stommeln 1 0 1 1 0 1 0 46
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16.-17.08.2024 Ort: Marsberg - Germany

23. Enfield Mauser Trophy 2024 sitzend
Einzelwertung - D.7 Dienstgewehr 2 Mauser

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 10er 9er 8er 7er 6er 5er Xer Gesamt

1 Kuhlmann, Björn 58029 SLG Bottrop 6 3 5 0 0 0 1 137
2 Ketterl, Günther 28217 SLG Rodgau e.V. 3 4 5 1 0 0 2 133
3 Müller, Heiko 26866 SLG Roßtrappe 3 7 5 0 0 0 0 133
4 Milke, Anna Margarete 18390 SLG Marsberg 3 3 2 4 1 0 2 127
5 Heymel, Frank 13356 SLG Lich 0 8 1 5 1 0 0 121
6 Krimme, Wolfgang 26492 SLG Hagen-Schwelm 0 5 5 2 2 1 0 116
7 Ruh, Bruno 14665 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 1 1 7 3 3 0 0 114
8 Rakebrand, Jörg 59315 SLG Heinrichsthal 0 5 3 1 2 3 0 107
9 Schlums, Reinhard 50719 SLG Heinrichsthal 0 3 2 2 4 1 0 87

- Seite 3 -                        Endergebnis   17.08.2024  17:36



16.-17.08.2024 Ort: Marsberg - Germany

23. Enfield Mauser Trophy 2024 sitzend
Enfield Mauser Trophy Kombiwertung

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Enfield SchwMauser Mauser Gesamt

1 Ketterl, Günther 28217 SLG Rodgau e.V. 141 143 133 417
2 Müller, Heiko 26866 SLG Roßtrappe 147 137 133 417
3 Ruh, Bruno 14665 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 138 138 114 390
4 Heymel, Frank 13356 SLG Lich 138 129 121 388
5 Milke, Anna Margarete 18390 SLG Marsberg 135 117 127 379
6 Schlums, Reinhard 50719 SLG Heinrichsthal 107 109 87 303
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